
UCHWAŁA NR XL/407/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych celem 
umieszczenia kontenerów na odzież 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą. Przedmiotem niniejszej uchwały jest dzierżawa części nieruchomości gruntowych celem umieszczenia 
5 sztuk kontenerów na odzież na działkach nr: 

- 3132, obręb Pietrzykowice, zajmowana powierzchnia 1m2, 

- 6394/4, obręb Łodygowice, zajmowana powierzchnia 2m2, 

- 2894, obręb Łodygowice, zajmowana powierzchnia 2m2. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: D3B2F646-851F-454F-8050-8A6356DDA0C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


